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NYÍLT NAPOK 

A J. HAYDN ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLÁBAN 
 

2018. MÁRCIUS 9. (PÉNTEK) 

2018. MÁRCIUS 12. (HÉTFŐ) 

2018. MÁRCIUS 14. (SZERDA) 

a ZENE ÉS MŰVÉSZETI ISKOLÁNKBAN  

SZERETETTEL VÁRJUK 

A KEDVES SZÜLŐKET, HOZZÁTARTOZÓKAT, ÉRDEKLŐDŐKET! 

Tisztelettel kérem Önöket a pontos megjelenésre!  

A megkezdett csoportos órák ki-bejárással nem zavarhatók! 

 

Bertha János s.k., 

igazgató 
 

HANGSZERES ÓRÁK 

Tanár neve Nyílt nap 
Látogatható 

órák 
Nyílt nap 

Látogatható 

órák 
Nyílt nap 

Látogatható 

órák 

Bertha János     2018. március 14. 
16:00-17.30 

17.35-18.20 

Gál Erzsébet 
2018. március 9. 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

14.45-16.15 

16.45-18.15 

2018. március 12. 

13.30-14.00 

14.45-15.15 

15.45-16.15 

17.30-18.00 

18.20-18.50 

19.00-20.00 

2018. március 14. 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

14.45-16.15 

16.45-17.45 

18.00-19.30 

Horváth Ildikó 
2018. március 9. 

13.25-14.25 

15.00-15.30 

15.40-17.30 

18.00-19.15 

2018. március 12. 15.20-16.20 

17.30-18.30 
2018. március 14. 13.40-14.40 

14.45-19.15 

Kiss Vidor 
2018. március 9. 

13.30-14.30 

14.35-15.05 

15.10-16.10 

16.15-16.45 

16.50-17.20 

2018. március 12. 

13.55-14.55 

15.00-15.30 

15.35-16.35 

16.70-17.40 

17.45-18.15 

18.20-19.20 

2018. március 14. 

13.20-13.50 

13.55-14.55 

15.00-15.30 

15.45-16.45 

16.50-17.20 

17.25-18.25 

18.30-19.30 

*Kozák Anita 

Mariann 
2018. március 9. 

12.40-13.40 

13.45-14.45 

15.20-15.50 

15.55-16.55 

17.00-17.30 

18.05-18.35 

- - 
2018. március 14. 

13.40-14.40 

15.20-15.50 

15.55-17.10 

17.15-17.45 

18.20-19.20 

Varga Katalin 
2018. március 9. 

13.00-14.00 

16.35-17.35 

18.30-19.00 

2018. március 12. 
13.00-14.00 

14.20-14.50 

16.30-17.30 

2018. március 14. 
13.30-14.00 

15.45-16.45 

17.05-17.35 

Világi Petra 
2018. március 9. 

13.30-14.30 

14.35-15.35 

15.40-16.40 

16.45-17.15 

2018. március 12. 

13.25-13.55 

14.50-16.20 

16.25-17.25 

17.30-19.15 

2018. március 14. 

13.20-13.50 

13.55-14.55 

15.00-16.00 

16.05-17.05 

17.40-18.10 

18.15-18.45 

Lindemann-né 

Gosztonyi 

Annamária 

- - 
2018. március 12. 

17.30-19.30 - - 
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CSOPORTOS ÓRÁK - ZENEISMERET 

 

Fertőd-Eszterháza 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Bak Lilla 

EK 1-2.a 
2018. március 12. 15.50-16.35 

 

Fertőd-Süttör 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Bak Lilla 

EK 1-2.b 
2018. március 13. 15.25-16.10 

 

Fertőszentmiklós 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Bak Lilla 

EK 1-2.c 
2018. március 9. 13.25-14.10 

 

Fertőszéplak 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Bak Lilla 

EK 1-2.d 
2018. március 13. 13.10-13.55 

 

Hegykő 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Bak Lilla 

EK 1.e 
2018. március 14. 14.40-15.25 

Bak Lilla 

EK 2.e 
2018. március 14. 14.40-15.25 

 

Petőháza 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Bak Lilla 

EK 1-2.f 
2018. március 9. 14.50-15.35 

 

Fertőd, Madách sétány 1. 

Tanár neve Nyílt nap 
Látogatható 

órák 
Nyílt nap Látogatható órák Nyílt nap 

Látogatható 

órák 

Bak Lilla 

Szolfézs 1.a 
2018. március 13. 16.40-17.25 - - - - 

Varga Katalin 

Szolfézs 1.b 
2018. március 9. 14.00-14.45 2018. március 12. - 2018. március 14. 14.00-14.45 

Világi Petra 

Szolfézs 1.c 
2018. március 9. - 2018. március 12. 14.00-14.45 2018. március 14. - 

Bak Lilla 

Szolfézs 2.a 
2018. március 9. 16.45-17.30 2018. március 12. - 2018. március 14. - 

Varga Katalin 

Szolfézs 2.b 
2018. március 9. - 2018. március 12. - 2018. március 14. - 

Bak Lilla 

Szolfézs 3.a 
2018. március 9. - 2018. március 12. 17.35-18.20 2018. március 14. - 

Varga Katalin 

Szolfézs 3.b 
2018. március 9. 14.55-15.40 2018. március 12. - 2018. március 14. 14.55-15.40 

Varga Katalin 

Szolfézs 4.a 
2018. március 9. 15.50-16.35 2018. március 12. - 2018. március 14. - 

Varga Katalin 

Szolfézs 5.a 
2018. március 9. 17.45-18.30 2018. március 12. - 2018. március 14. 17.45-18.30 

Varga Katalin 

Szolfézs 6.a 
2018. március 9. - 2018. március 12. 14.55-15.40 2018. március 14. - 

 

 

MODERNTÁNC 

Tanár neve Nyílt nap Látogatható órák 

Máté Andrea 

1.a 
2018. március 12. 14.00-15.30 

Máté Andrea 

2-3.a 
2018. március 12. 15.45-17.15 

Máté Andrea 

4-5-6.a 
2018. március 12. 17.30-19.00 

A megkezdett csoportos órák ki-bejárással nem zavarhatók, ez ügyben kérem az iskolalátogatók szíves megértését! 


